
PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA  IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO

1 USCITE CORRENTI 61,94 € PIRLO LUIGI E FIGLI S.R.L. MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023

2 USCITE CORRENTI 14,75 € GF PAU EDILIZIA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023

3 USCITE CORRENTI 66,24 € GF PAU EDILIZIA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023

4 USCITE CORRENTI 27,88 € GF PAU EDILIZIA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023

5 USCITE CORRENTI 233,12 € GF PAU EDILIZIA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023

6 USCITE CORRENTI 300,00 € AVVOCATO ANDREA DEDONI COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/04/2023

7 USCITE CORRENTI 13,10 € AVVOCATO ANDREA DEDONI COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/04/2023

8 USCITE CORRENTI 118,04 € GF PAU EDILIZIA SRL MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 05/04/2023

9 USCITE CORRENTI 1.523,04 € ASUNI DOTT.SSA ROBERTA COSTI ORGANI STATUTARI 13/04/2023

10 USCITE CORRENTI 1.088,29 € VANNOZZI GIANLUCA COSTI ORGANI STATUTARI 13/04/2023

11 USCITE CORRENTI 844,32 € PILLONI STEFANIA COSTI ORGANI STATUTARI 13/04/2023

12 USCITE CORRENTI 5.585,00 € GALIMBERTI 3G SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/04/2023

13 USCITE CORRENTI 20.000,00 € F GROUP SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/04/2023

14 USCITE CORRENTI 20.000,00 € EVENT SARDINIA SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/04/2023

15 USCITE CORRENTI 170,00 € EASY TRANFER SARDINIA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 21/04/2023

16 USCITE CORRENTI 1.554,80 € PIU AVV. GLENDA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/05/2023

17 USCITE CORRENTI 4.275,70 € PIU AVV. GLENDA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/05/2023

18 USCITE CORRENTI 13.950,00 € MURGIA GIANCARLO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/05/2023

19 USCITE CORRENTI 50.000,00 € CARLO DELFINO EDITORE E C. SNC COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/05/2023

20 USCITE CORRENTI 24.800,00 € EVENT SARDINIA SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/05/2023

21 USCITE CORRENTI 2.406,00 € EMI SAS COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023

22 USCITE CORRENTI 54,86 € ASSISTENZA TECNICA SISTEMI SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023

23 USCITE CORRENTI 270,00 € ASSISTENZA TECNICA SISTEMI SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023

24 USCITE CORRENTI 191,86 € ZUCCHETTI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023

25 USCITE CORRENTI 250,00 € LUTZU DOTT. ALESSANDRO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/05/2023

26 USCITE CORRENTI 185,61 € PIRLO LUIGI E FIGLI S.R.L. MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 10/05/2023

27 USCITE CORRENTI 10.154,40 € KONE SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023

28 USCITE CORRENTI 11.250,00 € F GROUP SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/05/2023

29 USCITE CORRENTI 88.681,25 € REGENT EHIBITIONS LTD COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/05/2023

30 USCITE CORRENTI 39,29 € ARUBA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/05/2023

31 USCITE CORRENTI 11.210,40 € AVIC SULCIS SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/05/2023

32 USCITE CORRENTI 16.504,68 € AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRASFERIMENTI CORRENTI 23/05/2023

33 USCITE CORRENTI 1.495,32 € INCENTIVE HOUSE CONVENTO SAN GIUSEPPE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023

34 USCITE CORRENTI 264,95 € A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 23/05/2023

35 USCITE CORRENTI 10.485,00 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023

36 USCITE CORRENTI 694,43 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023

37 USCITE CORRENTI 934,20 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023

38 USCITE CORRENTI 1.538,56 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023

39 USCITE CORRENTI 1.476,46 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023

40 USCITE CORRENTI 219,04 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI ORGANI STATUTARI 23/05/2023

41 USCITE CORRENTI 135,71 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI ORGANI STATUTARI 23/05/2023

42 USCITE CORRENTI 846,72 € EQUIPE TRAVEL SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/05/2023

43 USCITE CORRENTI 204,50 € VANNOZZI GIANLUCA COSTI ORGANI STATUTARI 26/05/2023

44 USCITE CORRENTI 350,00 € ASSOCIAZIONE DON BOSCO APS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/05/2023

45 USCITE CORRENTI 360,00 € STUDIO 101 SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/05/2023

46 USCITE CORRENTI 1.152,00 € STUDIO 101 SAS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/05/2023

47 USCITE CORRENTI 756,00 € FATICONI SPA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023

48 USCITE CORRENTI 756,00 € FATICONI SPA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023

49 USCITE CORRENTI 126,00 € FATICONI SPA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023

50 USCITE CORRENTI 630,00 € FATICONI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 29/05/2023

51 USCITE CORRENTI 75,00 € FATICONI SPA MATERIALI DI CONSUMO (GESTIONE) 29/05/2023

52 USCITE CORRENTI 74.527,41 € PRIMACOM SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023

53 USCITE CORRENTI 174.711,83 € AB COMUNICAZIONI SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023

54 USCITE CORRENTI 100.000,00 € AB COMUNICAZIONI SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023

55 USCITE CORRENTI 114.000,00 € INTEREXPO SRL COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/05/2023

Dati sui pagamenti - 2^ trimestre 2023Dati sui pagamenti - 2“ trimestre 2023 
  
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

PRC (e} CATEGORIA SPESA IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO 

1|USCITE CORRENTI 61,94 €/PIRLO LUIGI E FIGLI S.R.L. MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023 

2]|USCITE CORRENTI 14,75 €|GF PAU EDILIZIA SRL MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023 

3]USCITE CORRENTI 66,24 €|GF PAU EDILIZIA SRL MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023 

4|USCITE CORRENTI 27,88 €|GF PAU EDILIZIA SRL MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023 

5]USCITE CORRENTI 233,12 €|GF PAU EDILIZIA SRL MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 04/04/2023 

6]USCITE CORRENTI 300,00 €|AVVOCATO ANDREA DEDONI COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/04/2023 

7|USCITE CORRENTI 13,10 €|AVVOCATO ANDREA DEDONI COSTI SERVIZI DI GESTIONE 04/04/2023 

8]USCITE CORRENTI 118,04 €|GF PAU EDILIZIA SRL MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 05/04/2023 

9]USCITE CORRENTI 1.523,04 €| ASUN| DOTT.SSA ROBERTA COST! ORGANI STATUTARI 13/04/2023 

10} USCITE CORRENTI 1.088,29 €|VANNOZZI GIANLUCA COST! ORGANI STATUTARI 13/04/2023 

11}USCITE CORRENTI 844,32 €|/PILLONI STEFANIA COST! ORGANI STATUTARI 13/04/2023 

12}USCITE CORRENTI 5.585,00 €]GALIMBERTI 3G SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/04/2023 

13}USCITE CORRENTI 20.000,00 €|F GROUP SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/04/2023 

14/USCITE CORRENTI 20.000,00 €} EVENT SARDINIA SRL. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 17/04/2023 

15}USCITE CORRENTI 170,00 €|EASY TRANFER SARDINIA COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 21/04/2023 

16} USCITE CORRENTI 1.554,80 €|PIU AVV. GLENDA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/05/2023 

17|USCITE CORRENTI 4.275,70 €|PIU AVV. GLENDA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 09/05/2023 

18}USCITE CORRENTI 13.950,00 €/MURGIA GIANCARLO. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/05/2023 

19}USCITE CORRENTI 50.000,00 €}CARLO DELFINO EDITORE E C. SNC COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 09/05/2023 

20]USCITE CORRENTI 24.800,00 €) EVENT SARDINIA SRL. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/05/2023 

21]USCITE CORRENTI 2.406,00 €/EMI SAS COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023 

22]USCITE CORRENTI 54,86 €/ASSISTENZA TECNICA SISTEMI SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023 

23)USCITE CORRENTI 270,00 €|ASSISTENZA TECNICA SISTEMI SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023 

24)USCITE CORRENTI 191,86 €|ZUCCHETTI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023 

25|USCITE CORRENTI 250,00 €|LUTZU DOTT. ALESSANDRO COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 10/05/2023 

26]USCITE CORRENTI 185,61 €/PIRLO LUIGI E FIGLI S.R.L. MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 10/05/2023 

27|USCITE CORRENTI 10.154,40 €]KONE SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 10/05/2023 

28)USCITE CORRENTI 11.250,00 €|F GROUP SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/05/2023 

29]USCITE CORRENTI 88.681,25 €)REGENT EHIBITIONS LTD COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 12/05/2023 

30]USCITE CORRENTI 39,29 €)ARUBA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/05/2023 

31]USCITE CORRENTI 11.210,40 €/AVIC SULCIS SRL COSTI SERVIZI DI GESTIONE 19/05/2023 

32]USCITE CORRENTI 16.504,68 €]AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRASFERIMENT! CORRENTI 23/05/2023 

33)USCITE CORRENTI 1.495,32 €|INCENTIVE HOUSE CONVENTO SAN GIUSEPPE COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023 

34]USCITE CORRENTI 264,95 €|A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 23/05/2023 

35]USCITE CORRENTI 10.485,00 €/EQUIPE TRAVEL SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023 

36]USCITE CORRENTI 694,43 €/EQUIPE TRAVEL SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023 

37)USCITE CORRENTI 934,20 €|/EQUIPE TRAVEL SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023 

38]USCITE CORRENTI 1.538,56 €|EQUIPE TRAVEL SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023 

39]USCITE CORRENTI 1.476,46 €|EQUIPE TRAVEL SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/05/2023 

40]USCITE CORRENTI 219,04 €)EQUIPE TRAVEL SRL COST! ORGANI STATUTARI 23/05/2023 

41/USCITE CORRENTI 135,71 €/EQUIPE TRAVEL SRL COST! ORGANI STATUTARI 23/05/2023 

42]|USCITE CORRENTI 846,72 €|/EQUIPE TRAVEL SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 24/05/2023 

43)|USCITE CORRENTI 204,50 €|VANNOZZI GIANLUCA COST! ORGANI STATUTARI 26/05/2023 

44|USCITE CORRENTI 350,00 €| ASSOCIAZIONE DON BOSCO APS COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/05/2023 

45|USCITE CORRENTI 360,00 €|STUDIO 101 SAS COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/05/2023 

46|USCITE CORRENTI 1.152,00 €|STUDIO 101 SAS COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 26/05/2023 

47|USCITE CORRENTI 756,00 €|FATICONI SPA COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023 

48] USCITE CORRENTI 756,00 €|FATICONI SPA COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023 

49/USCITE CORRENTI 126,00 €/FATICONI SPA COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023 

50]USCITE CORRENTI 630,00 €|FATICONI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 29/05/2023 

51]USCITE CORRENTI 75,00 €|FATICONI SPA MATERIAL! DI CONSUMO (GESTIONE) 29/05/2023 

52]USCITE CORRENTI 74.527,41 €|PRIMACOM SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023 

53]USCITE CORRENTI 174.711,83 €|AB COMUNICAZIONI SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023 

54]USCITE CORRENTI 100.000,00 €}AB COMUNICAZION! SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 29/05/2023 

55]USCITE CORRENTI 114.000,00 €}INTEREXPO SRL COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/05/2023              



PROGRESSIVO CATEGORIA SPESA  IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO

56 USCITE CORRENTI 50.000,00 € INVERNIZZI INTERNATIONAL SALES SA COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/05/2023

57 USCITE CORRENTI 790,00 € PUBLIEDIL SERVICE SOC.COOP.ARTIG. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/05/2023

58 USCITE CORRENTI 626,00 € 37 COMUNICAZIONE SRLS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/06/2023

59 USCITE CORRENTI 1.600,00 € NAYYERI NAHID COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/06/2023

60 USCITE CORRENTI 9.249,24 € ZANDA ANTONIO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/06/2023

61 USCITE CORRENTI 810,00 € FATICONI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/06/2023

62 USCITE CORRENTI 121,60 € A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/06/2023

63 USCITE CORRENTI 6.500,00 € 4X4 COMUNICACION RELACIONES PU…. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023

64 USCITE CORRENTI 8.500,00 € 4X4 COMUNICACION RELACIONES PU…. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023

65 USCITE CORRENTI 9.000,00 € DEIDDA GAGLIARDO JACOPO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023

66 USCITE CORRENTI 9.000,00 € TALENT SRL UNIPERSONALE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023

67 USCITE CORRENTI 9.000,00 € VENTIOTTANTA DI SERGIO SALIS COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023

68 USCITE CORRENTI 281,00 € TIM SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/06/2023

69 USCITE CORRENTI 150,00 € PORCU SIMONE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/06/2023

70 USCITE CORRENTI 50,00 € PORCU SIMONE COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/06/2023

71 USCITE CORRENTI 13.214,16 € ALMA S.P.A. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/06/2023

72 USCITE CORRENTI 1.791,19 € CHIAPPUELLA MARIO COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/06/2023

73 USCITE CORRENTI 5.000,00 € ORTI CASTELLO DI MASSIMILIANO QUAI TRASFERIMENTI CORRENTI 23/06/2023

74 USCITE CORRENTI 44.262,30 € STUDIO MULTIP. INSIEME SOC.COOP. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/06/2023

75 USCITE CORRENTI 2.000,00 € ASSOCIAZIONE ASTER X F.E. COSTI SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/06/2023

  
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

PRC CATEGORIA SPESA IMPORTO BENEFICIARIO NATURA DELLA SPESA DATA PAGAMENTO 

USCITE CORRENTI 50.000,00 €}INVERNIZZI INTERNATIONAL SALES SA COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/05/2023 

USCITE CORRENTI 790,00 €|PUBLIEDIL SERVICE SOC.COOP.ARTIG. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/05/2023 

USCITE CORRENTI 626,00 €137 COMUNICAZIONE SRLS. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/06/2023 

USCITE CORRENTI 1.600,00 €|NAYYERI NAHID COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/06/2023 

USCITE CORRENTI 9.249,24 €/ZANDA ANTONIO COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 07/06/2023 

USCITE CORRENTI 810,00 €|FATICONI SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 07/06/2023 

USCITE CORRENTI 121,60 €)A2A ENERGIA SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 13/06/2023 

USCITE CORRENTI 6.500,00 €/4X4 COMUNICACION RELACIONES PU.... COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023 

USCITE CORRENTI 8.500,00 €/4X4 COMUNICACION RELACIONES PU.... COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023 

USCITE CORRENTI 9.000,00 €)DEIDDA GAGLIARDO JACOPO COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023 

USCITE CORRENTI 9.000,00 €] TALENT SRL UNIPERSONALE COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023 

USCITE CORRENTI 9.000,00 €) VENTIOTTANTA DI SERGIO SALIS COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 13/06/2023 

USCITE CORRENTI 281,00 €|TIM SPA COSTI SERVIZI DI GESTIONE 14/06/2023 

USCITE CORRENTI 150,00 €|PORCU SIMONE COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/06/2023 

USCITE CORRENTI 50,00 €]PORCU SIMONE COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 14/06/2023 

USCITE CORRENTI 13.214,16 €]ALMAS.P.A. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/06/2023 

USCITE CORRENTI 1.791,19 €|CHIAPPUELLA MARIO COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 23/06/2023 

USCITE CORRENTI 5.000,00 €/ORTI CASTELLO DI MASSIMILIANO QUAI TRASFERIMENT! CORRENTI 23/06/2023 

USCITE CORRENTI 44.262,30 €|STUDIO MULTIP. INSIEME SOC.COOP. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/06/2023 

USCITE CORRENTI 2.000,00 €) ASSOCIAZIONE ASTER X F.E. COST! SERVIZI PER INIZIATIVE ISTITUZIONALI 30/06/2023              


